
Репубпикл Србијд 

РАТЕЛ 
Реryллторнл агенииlл зл 
елекrронске комуњпкпии Је 

и поштлнгке услугс 

H iuuii'iiliiuiiđiiiiiiiiu 

Број: 1-02-4047-23/15-8 
Датум: 11.12.2015. 
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/10, 60/2013 — одлука УС и 62/14 ), и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15) (у даљем тексту: Закон), директор Регулаторне 
агенције за електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) д о н о с и 

ОДЛУКУ 
0 додели уговора 

I У поступкујавне набавке услуге обуке за информационе текнологије, за Партију I- 
Припремна обука за полагање CCNA испита, број 1-02-4047-23/15, за коју се 
спроводи поступак јавне набавке мале вредности, изабрана је као најповољнија 
понуда понуђача „CPU д.о.о Сава Центар", из Београда, број 1-02-4047-23/15-5 од 
10.12.2015. године, у износу од 1.350,00 EUR, што  no  средњем курсу НБС-а од 
122,1559 износи 164.916,00 динара без ПДВ-а. 

II У поступку jaBue набавке услуге обуке за информационе текнологије, за Партију II 
- Обука aa Red Hat Linux, број 1-02-4047-23/15, aa коју се спроводи поступак јавне 
набавке мале вредности, изабрана је као најповољнија понуда понуђача „CPU д.о.о 
Сава Центар", из Београда, број 1-02-4047-23/15-5 од 10.12.2015. године, у износу 
690,00 EUR, што  no  средњем курсу  HBC-a  од 122,1559 износи 84.290,00 динара без 
ПДВ-а. 

III Уговор  0 jaBHoj  набавци са понуђачем чија је понуда изабрана као најповољнија 
закључиће се  no  истеку рока за подношење захтева aa  заштиту права из члана 149. 
Закона. 

IV Одлуку  0  додели уговора доставити понуђачима у року од три дана од дана 

доношења одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
Јавна набавка спроведа у складу са Одлуком  0  покретању јавне набавке услуге обуке 

за информационе текнологије, број 1-02-4047-23/15 од 27.11.2015. године, обликоване  no  
партијама: Партија I- Припремна обука за полагање CCNA испита; Партија II - Обука за Red 
Hat Linux, укупне процењене вредности 410.000 динара без ПДВ, a no napTujaMa: Партија I— 
Процењена вредност 300.000 динара без ПДВ; Партија II - Процењена вредност 110.000 
динара без ПДВ-а. 

РеП=lтОрнд аГени111а за с 1гh 1гОНС~е ~О"\ н11КЭЦl1је 11 ПОШтенекг \ ~ .1\ 1 i 
fЗишњиtiсва 8. 11000 БеигрЈ.а. Репвб_iи~а Срbија 
KoinakT иентар H фаnс: 01 1 3242 63  

' .ratel.rs 



Дана 27.11.2015. године, Позив број 1-02-4047-23/15-3 и Конкурсна документација 
број 1-02-4047-23/15-4 (у даљем тексту: Конкурена документација) су објављени на сајту 
Агенције www.ratel.rs  u  Порталу јавних набавки. У року за достављање понуда, до 
10.12.2015. године до 12.00 часова  no  локалном времену, своју понуду су доставили: 

Ред. 
број 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 1-02-4047-23/15-5 CPU д.о.о Сава Цснi,i р  Милентија ПоповиБа 9, Београд 10.12.2015. 1 1:50 

Последњег дана за достављање понуда, у 12.30 часова  no  локалном времену, обављено 
је и отварање благовремено пристигле понуде.  Ha  самом отварању понуде, након провере да 
ли су приложени сви докази  0  испуњености обавезних услова, без упуштања у оцењивање 
исправности, извршено је читања понуде. Комисија за јавну набавку образована Решењем 
број 1-02-4047-23/15-1 од 27.11.2015. године (у даљем тексту: Комисија) је на јавном 
отварању понуда код једине пристигле понуде бр. 1-02-4047-23/15-15 понуђача  „CPU  д.о.о 
Сава Центар", из Београда, није уочила битан недостатак у смисли чл. 106. Закона. 

Након израде и потписивања записника, Комисијаје наставила са радом и приступила 
детаљном прегледу и оцени понуде, како би утврдила да ли је пристигла понуда 
прикватљива. Након детаљног прегледа понуде, у Извештају  0  стручној оцени понуда бр. 1- 
02-4047-23/15-7 (у даљем тексту: Извештај), Комисијаје констатовала даје прихватљива, у 
смислу чл. 3. тач 33) Закона, понуда понуђача „CPU д.о.о Сава Центар" (за обе партије), из 
Београда. 

Утврђивањем свих чињеница у вези са достављено ~ i понудом, Комисија је дошла до 
закључка да је једина прихватљива,  a  уједно и најповољнија понуда, за Партију I- 
Припремна обука за полагање CCNA испита, и Партију II - Обука за Red Hat Linux, понуl-јача 
„CPU д.о.о Сава Центар", из Београда, бр. 1-02-4047-23/15-5 од 10.12.2015. године, те 
Комисија предлаже да  cc y  складу са чл. 108. Закона, донесе Одлука  0  додели уговора у 
корист исте за обе партије. 

Ha  основу Извештаја, сагласно члану 105.  a y  вези  ca  чл. 3, 107. и 108. Закона, донета 
је одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може  cc  изјавити захтев за заштит права 
понуђача у року од 5 дана од дана објављивања пријема ове одлуке. 

нтор 

дОСтflвИТИ: 

- Понуђачу; 
-објавити; 

- Архиви. 

1 1  РЕКТ ►, ' 

г7 

Pet \naiopHa at ен[шја  за еаеигранс ке r;ои \ ItIIt'aUtHC H  погвтанс і:е ' c.7tr е  
t3пшњиtіева 8. 1 1000 Београ.і . Репtiбзн"а  ( рt н іја 

	
Страна 2 од 2 

kонгаtiт иентар  H  фаис: tJ i 1 3242 673 
и w  ~а . rate 1. rs 


	Page 1
	Page 2

